項  目   摘  要   成   本   淨變現價值   備  註

商品存貨 各項電解電容、塑膠電

容、陶瓷電容等

$ 111,571   120,818

加：備抵存貨呆滯及跌

價損失

  (12,756)

 -

淨額  $ 98,815   120,818

181

 堡達實業股份有限公司

 其他流動資產明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項   目   摘   要   金   額   備   註

其他應收款 11、12月營業稅退稅款 $ 12,319

其他 預付費用等  471

合計  $ 12,790

182

 堡達實業股份有限公司

 採用權益法之投資變動明細表

民國一○五年及一○四年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期  初   餘  額   本  期  增  加   本  期  減  少   期   末   餘   額   市價或股權淨值   提供保證或

 名  稱   股  數   金  額   股 數   金 額   股 數   金 額   股 數   持股比例   金 額   單   價   總 價   質押情形   備註

KaiTa International

Ltd.

 4,148,700  $ 246,876   -   49,199   -   32,826   4,148,700   100%   263,249   -   263,249  無 註

註：本期增加金額包含已實現銷貨毛利10,493千元、採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額38,706千元。

本期減少金額包含未實現銷貨毛利13,935千元、收取子公司現金股利5,855千，以及國外營運機構財務報告換算之兌換差額13,036千元。

183

 堡達實業股份有限公司

 不動產、廠房及設備變動明細表

民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項   目   期初餘額   本期增加   本期減少   期末餘額   提供擔保或質押情形   備  註

土地 $ 105,946   -   -   105,946  其中103,946千元提供

擔保與抵押

房屋及建築  57,475   -   -   57,475  其中成本55,696千元，

累積折舊13,497千元，

已提供擔保與抵押

電腦及通訊設備  1,469   -   (72)   1,397

運輸設備  1,964   -   -   1,964

辦公設備  1,571   -   -   1,571

合計 $ 168,425   -   (72)   168,353

 不動產、廠房及設備累計折舊變動明細表

 項   目   期 初 餘 額   本 期 增 加   本 期 減 少   期 末 餘 額   備  註

房屋及建築 $ 12,728   1,130   -   13,858

電腦及通訊設備  1,119   206   (71)   1,254

運輸設備  805   293   -   1,098

辦公設備  1,541   21   -   1,562

合計 $ 16,193   1,650   (71)   17,772

184

 堡達實業股份有限公司

 遞延所得稅資產明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項   目   摘   要   金   額   備   註

備抵銷貨折讓  $ 1,153

備抵存貨跌價損失   2,168

未實現銷貨損益   2,369

員工福利負債   324

合計  $ 6,014

 其他非流動資產明細表

 項   目   摘   要   金   額   備   註

存出保證金 網路及保全押金 $ 58

遞延費用   2,197

  $ 2,255

185

 堡達實業股份有限公司

 短期借款明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 借款種類   說明   金額   契約期間   利率區間   融資額度   抵押或擔保品   備註

 信用借款 第一銀行 $ -  105.02.17~

106.02.16

1.39  20,000

 〞 中國信託  10,000  105.12.31~

106.12.31

1.32  45,000  本票

 〞 土地銀行  -  105.11.16~

106.11.16

1.12  30,000  本票

 〞 華南銀行  -  105.11.16~

106.11.16

1.46  30,000

 〞 玉山銀行  45,000  105.02.03~

106.02.03

1.20  50,000  本票

 〞 兆豐銀行  -  105.04.30~

106.04.29

1.40  30,000  本票

 〞 彰化銀行  20,000  105.03.31~

106.03.30

1.24  20,000

 〞 合庫銀行  10,000  105.12.27~

106.12.19

1.50  20,000  本票

 〞 國泰銀行  10,000

105.09.10~

106.09.10

1.15  30,000

本票

 〞 日盛銀行  -

105.06.01~

106.06.07

1.40  20,000  本票

 〞 永豐銀行  60,000

105.12.31~

106.12.31

1.02  80,000

本票

   $ 155,000   375,000

186

 堡達實業股份有限公司

 應付票據明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 客戶名稱   摘   要   金   額   備   註

明得貨運 貨運費 $ 53

統帥航空 〞  23

新竹物流 〞  29

力梭資訊 貨款  22

捷銳條碼 雜項支出  39

昕泰 〞  16

小計   182

其他   36  單一客戶餘額未超

過5%

合計  $ 218

 應付帳款明細表

 客戶名稱   摘   要   金   額   備   註

松下產業科技 貨款 $ 225,168

其他   7,566  單一客戶餘額未超

過5%

合計  $ 232,734

187

 堡達實業股份有限公司

 其他應付款明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項  目   摘   要   金   額   備   註

應付費用 薪資及年終獎金 $ 7,971

 員工紅利  3,397

 董監酬勞  1,274